
 

 

MU/gdp  Piazza Trento e Trieste, 1 - 66100 Chieti – C.F. 93002750698-P.IVA 01335970693 

Tel. 0871/ 3553514  e-mail: mssb@unich.it; mssb.amm@unich.it 
   www.museo.unich.it 

 

 

Museo Universitario dell’Università degli Studi “G. d’Annunzio” di Chieti-Pescara 
        

Data e numero di protocollo attribuiti automaticamente dal sistema di gestione informatica dei documenti 

  

 

 

Oggetto: Approvazione Atti per il conferimento di n. 1 borsa di studio per attività di ricerca  

“GIOVANNI E UGO DI VITO” dal titolo: ARCHEOLOGIA, STORIA, TOPONOMASTICA 

E GIS DEI SITI ARCHEOLOGICI DI EPOCA CLASSICA E POST DELLA VALLE 

PELIGNA (ABRUZZO) 

Area: 10 Scienze dell’Antichità, Filologico - Letterarie e Storico – Artistiche 

SSD: ARCH-01/D Archeologia classica (ex L-ANT/07 Archeologia Classica) DA SVOLGERSI 

PRESSO IL MUSEO UNIVERSITARIO - REFERENTE SCIENTIFICO e TUTOR: 

Prof.ssa Oliva Menozzi  

 

 

IL DIRETTORE DEL MUSEO UNIVERSITARIO 

 

 

-VISTO il Regolamento di Ateneo per l’istituzione di Borse di Studio per attività di ricerca emanato 

con D.R: n. 701 del 04/11/2013 e modificato con D.R. n. 420 del 13 febbraio 2018; 

 

-VISTA la delibera Rep. n. 2/2025, prot. n. 93 del 12/02/2025 del Consiglio del Museo 

universitario del’11/02/2025, con la quale è stata approvata la proposta di attivazione di n. 1 borsa 

di studio dal titolo: ARCHEOLOGIA, STORIA, TOPONOMASTICA E GIS DEI SITI 

ARCHEOLOGICI DI EPOCA CLASSICA E POST DELLA VALLE PELIGNA (ABRUZZO) 

Area: 10 Scienze dell’Antichità, Filologico - Letterarie e Storico – Artistiche 

SSD: ARCH-01/D Archeologia classica (ex L-ANT/07 Archeologia Classica) 

 

-VISTO il bando di selezione per il conferimento della Borsa di studio, prot. n.  188 del 13/03/2025, 

Rep. n. 9/2025, pubblicato sull’Albo pretorio online il 14/03/2025; 

 

-VISTO il Decreto Rep n. 12/2025, prot. n. 297 del 30/04/2025, di nomina della Commissione 

Giudicatrice delle candidature pervenute entro il termine previsto dal Bando di concorso in oggetto, 

pubblicato sull’Albo Pretorio online il 05.05.2025; 

 

-VISTO il verbale della Commissione giudicatrice del 14/05/2025, Rep. 5/2025, prot. n. 345 del 

19/05/2025, pubblicato sull’albo pretorio online il 20/05/2025, 

 

DECRETA 

 
1) Sono approvati gli atti della selezione in oggetto; 

mailto:mssb@unich.it


 

 

MU/gdp  Piazza Trento e Trieste, 1 - 66100 Chieti – C.F. 93002750698-P.IVA 01335970693 

Tel. 0871/ 3553514  e-mail: mssb@unich.it; mssb.amm@unich.it 
   www.museo.unich.it 

 

2) È approvata la seguente graduatoria: 

 

N. Cognome e Nome Punteggio complessivo 

1 Soria Carmen 80 

 
3) è proclamata vincitrice la Dr.ssa Carmen Soria; 

4) L’attività di ricerca avrà inizio il 3 giugno 2025. L’orario e le modalità operative saranno comunicati 

a mezzo email, all’indirizzo fornito in fase di candidatura. 

 

         

        Il Direttore del Museo universitario 

               Prof. Ruggero D’Anastasio 

    

   

        

 

 

 

 

    
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. D.P.R. 28/12/20000 n. 445, del D. Lgs. 07/03/2005 n. 82 

e norme collegate, il quale sostituisce il testo cartaceo e la firma autografa             

mailto:mssb@unich.it

		2025-05-21T19:46:16+0200
	IT
	Ruggero D'Anastasio




